V1B. npukazom Mungpuna PO
ot 28 nexabps 2010 r. Ne 1911 (B pen. ot 19 nexabps 2014 1.)

OTYET Ob UCHOJHEHHUU BIOKETA
I''TABHOI'O PACHOPAAUTEJIA, PACIIOPAJIUTEJIA, HOJYYATEJIA BIO/JUKETHBIX CPEACTB,
I''TABHOT'O AAMUHUCTPATOPA, AIMUHUCTPATOPA HCTOYHUKOB ®UHAHCUPOBAHUA JE®UIUTA BIOJIXKETA,

TJIABHOTI'O AIMUHUCTPATOPA, AIMUHUCTPATOPA 1OXOJ0B BIOKETA KOoObl
dopma no OKY[] 0503127
Ha 1 sHBaps 2021 . LaTta 01.01.2021
Kop cybbekTa 6toaKeTHOM OTY4ETHOCTM PBEC
'naBHbI pacnopsauTens, pacnopsauTens, nonyvartens 61oaKeTHbIX CPeacTs,
rnaBHbIN aAMUHUCTPATOP, aAMUHKCTPaTOp A0X040B brogxeTa,
rnaBHbIN aJMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP UCTOYHUKOB no OKIO|
drHaHcKpoBaHus dedvumTa blopxeTa 33907 Cnyxba rocynapcTBeHHOro CTpouTenbHOro Haasopa VeaHoBckoi obnactu maea no bK 020
HanmeHoBaHwue GlogxeTa BropxeT cybbekta PP no OKTMO 24701000
MepuoanyHoCTb: MecsyHasi, kBapTanbHasi, rogosasi
EavHuua namepenus: pyo. no OKEN 383
1. JoxoAabl GrogxkeTa
HaumeHoBaHve nokasaTtens Kopg Kop noxopa no GrogkeTHoM YTBEpPXKOEHHbIE McnonHeHo HeuncnonHeHHble
CTPOKM knaccudukaumm GlopkeTHble HasHaueHusi [ yepes dmHaHCoBbIE Jepe3 GaHKoBCKME HekaccoBble uToro HasHaveHus
opraHbl cyeTa onepauuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Hoxoppl GlopxeTa - Bcero 010 x 748 500,00 768 500,00 - - 768 500,00 -
B TOM yucne:
HANOTrOBbIE 1 HEHAJIOIOBbIE JOXOAbI 010 02010000000000000000 748 500,00 768 500,00 - - 768 500,00 -
LUTPA®BI, CAHKLIN, BOSMELLEHVE
YUIEPBA 010 02011600000000000000 748 500,00 768 500,00 - - 768 500,00 -

AOMVHUCTPaTUBHbIE LWUTPadbl, YCTAHOBMEHHbIE
Konekcom Poccuiickon ®epepaumm o6

AAMUHUCTPATVBHBIX NMPABOHAPYLLIEHUAX 010 02011601000010000140 748 500,00 768 500,00 - - 768 500,00

AOMUHUCTpaTUBHbIE WTPadbl, YCTaHOBMNEHHbIE
rnason 9 Kogekca Poccuiickoit denepaumm 06
aAMUHUCTPATVBHBIX MPaBOHaPYyLIEHUsX, 3a
aAMUHUCTPaTVBHbIE NPaBOHAPYLLUEHNS B

NPOMBILLNIEHHOCTU, CTPOUTENBCTBE N AHEPreTuke 010 02011601090010000140 748 500,00 768 500,00 - - 768 500,00

AOMUHUCTPaTUBHbIE WTPadbl, YCTAHOBMEHHbIE
rnason 9 Kogekca Poccuiickon Penepaumm 06
aOMUHUCTPATHBHBIX MPaBOHAPYLIEHUSX, 3a
aAMUHUCTPATVBHbIE NPABOHAPYLLEHNS B
NPOMBILLNEHHOCTH, CTPOUTENLCTBE U SHEPrETUKE,
Hanaraemble JOIKHOCTHBIMU LMW OpraHoB
MCMOMHUTENbBHON BNacTu cybbektoB Poccuiickon
Ddepgepaumu, yupexaeHusiMmn cyobekToB
Poccuiickon ®epepaunu 010 02011601092010000140 748 500,00 768 500,00 - - 768 500,00




2. Pacxogbl 6rogxeTa

dopma 0503127 c.2

HavmeHoBaHwue nokasatens

Kon
CTPOKM

Kon pacxopa no GrogxeTHOM

Knaccudukaumm

YTBEepxaeHHble
GloKeTHbIE
HasHaveHus

JIMMUTBI GIOIKETHBIX
obsizaTenscTs

WcnonHeHo

HewncnonHeHHble HasHayveHust

yepes puHaHCoBbIE
opraHb!

yepes 6aHkoBCkue

cyeTa

HeKaccoBble
onepauun

uToro

o acCUrHOBaHMSIM o NIMMMTam
BrooKeTHbIX

obasaTtenscTs

1

4

5

6

9

10 11

Pacxoppl GlompkeTa - BCcero

200

13 857 522,23

13 857 522,23

13 796 953,60

13 796 953,60

60 568,63 60 568,63

B TOM 4ucne:

ObecneyeHne pyHKUUIA LeHTpanbHbIX
VCMONHUTENbHbIX OPraHoB
rocyAapCcTBEHHOW BnacTu ViBaHoBCKoM
obnactn

200

02001131810201450000

13 156 962,23

13 156 962,23

13 096 393,61

13 096 393,61

60 568,62 60 568,62

Pacxogpl Ha BbINNaTbl NepcoHarny B Liensix
obecneyeHus BbIMOMHEHUS (YHKLWIA
rocyfapCTBEeHHbIMM (MyHULMNAMNbHLIM)
opraHamu, Ka3eHHbIMU y4pexaeHNsaIMu,
opraHamu ynpasreHusi rocyAapCTBEHHbIMM
BHeGOKETHBIMY hoHAaMM

200

02001131810201450100

11539 482,30

11539 482,30

11478 913,68

11478 913,68

60 568,62 60 568,62

Pacxoppl Ha BbinnaTbl nepcoHany
rocyAapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHBIX)
opraHos

200

02001131810201450120

11 539 482,30

11 539 482,30

11478 913,68

11478 913,68

60 568,62 60 568,62

doHa onnatbl TPyAa rocyAapCTBEHHbIX
(MyHWLMNAnbHbBIX) OpraHoB

200

02001131810201450121

8 862 889,63

8 862 889,63

8 862 889,63

8 862 889,63

BsHockl No ob6a3aTenbHOMy coLuansHOMY
CTpaxoBaHWIO Ha BbINNaThl IEHEXHOrO
copepXaHNA 1 NHble BbiNnaTkl paboTHUKaM
rocyapCTBEHHbIX (MyHULMNanbHbIX)
opraHos

200

02001131810201450129

2676 592,67

2676 592,67

2616 024,05

2616 024,05

60 568,62 60 568,62

3akyrka ToBapoB, paboT n ycnyr ans
obecrneyeHns rocyapCTBEeHHbIX
(MYHMUMNANbHBIX) HYXA

02001131810201450200

1617 479,93

1617 479,93

1617 479,93

1617 479,93

MHble 3akynku ToBapos, paboT v ycnyr ans
obecneyeHns rocyapcTBeHHbIX
(MyHMLMNANbHBIX) HYXA,

200

02001131810201450240

1617 479,93

1617 479,93

1617 479,93

1617 479,93

Mpouas 3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr

200

02001131810201450244

1617 479,93

1617 479,93

1617 479,93

1617 479,93

[octuxeHne nokasartenen AesTenbHOCTU
OpraHoB UCMONMHUTENBHON BNACTU
cybwekToB Poccuiickon ®eaepaumm

200

02001131840655490000

683 550,00

683 550,00

683 549,99

683 549,99

0,01 0,01

Pacxopbl Ha BbINNaTbl NepcoHany B Lensx
obecneyeHns BLINOMHEHUS YHKLIMIA
rocy1apCTBeHHbIMU (MyHULMNANbHLIMI)
opraHamu, Ka3eHHbIMU yYpexaeHNaMM,
opraHamu ynpasneHusi rocyAapCTBEHHLIMM
BHeGOKETHLIMU hoHAaMU

200

02001131840655490100

683 550,00

683 550,00

683 549,99

683 549,99

0,01 0,01

Pacxofbl Ha BbINaTsl nepcoHany
roCyAapCTBEHHbIX (MyHULMNAmNbHbIX)
opraHoB

200

02001131840655490120

683 550,00

683 550,00

683 549,99

683 549,99

0,01 0,01

doHa onnatbl TpyAa rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnbHbIX) OpraHoB

200

02001131840655490121

588 436,75

588 436,75

588 436,75

588 436,75




B3HoCbI N0 06513aTeNbHOMY CoLMansHOMY
CTPaxoBaHMIO Ha BbINMATLI 4EHEXHOrO
cofepxaHus 1 UHbIE BbinnaTtbl paGoTHUKaM
roCyAapCTBEHHbIX (MyHULMNAmNbHBIX)
opraHoB

200

02001131840655490129

95 113,25

95 113,25

95 113,24

95 113,24

0,01

0,01

OpraHusaums npoeccoHanbHoro
06pa3oBaHus U JONONHUTENBHOTO
npoeccroHansHoro o6pasosBaqus nu,
3aMeLLaloLLmnxX rocyjapcTBeHHbIe
normkHocTn MBaHoBckoit obnactu,
nNpodeccuoHanbHOro pasBuTUs
roCyjapCTBEHHbIX MPaKaaHCKNX CryaLLmx
MBaHoBckol obnacTu

200

02007051840120360000

17 010,00

17 010,00

17 010,00

17 010,00

3akynka ToBapoB, paboT n ycnyr Ans
obecneyeHns rocyaapCTBEeHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX) HYXA

200

02007051840120360200

17 010,00

17 010,00

17 010,00

17 010,00

MHble 3akynku ToBapos, paGoT v ycnyr Ans
obecneyeHusi rocyAapCTBEHHbIX
(MyHULMNAnNbHbIX) HYXA,

200

02007051840120360240

17 010,00

17 010,00

17 010,00

17 010,00

Mpouas 3akynka ToBapoB, paboT v ycnyr

200

02007051840120360244

17 010,00

17 010,00

17 010,00

17 010,00

“Pe3yneTart NCHONHEANST DRORETa
(aeduumT / npoconumT)

450 |

-13 028 453,60

-13 028 453,60




3. UcTouHMKM huHaHcupoBaHus gecuumnTa GrogxkeTa

®dopma 0503127 ¢.3

HaumeHoBaHuWe nokasatens Kon Koa uctouHnka YTBEpXaeHHble McnonHeHo HeucnonHeHHble
CTPOKHU hMHaHCHpoBaHUA NO 6lopKeTHbIe yepes MHaHCcoBblE yepes HeKaccoBble nToro HasHa4eHus
6ropKeTHO KnaccudukaLlmm HasHa4yeHus opraHbl 6aHKoBCkWe onepaumun
cyeta
1 2 3 4 5 6 7 8 9
WcTounnkun hrHaHcupoBanus AedumuuTa GrogxeTa - BCero 500 X 13 028 453,60 - 13 028 453,60 -

B TOM 4ucre:

VCTOYHUKM BHYTPEHHEro (hHaHCUpoBaHus GlopxeTta 520 X - - - -

U3 HUX:

MCTOYHMKN BHELUHEro duHaHcMpoBaHua BlogxeTa 620 X - - - -
V3meHeHVe ocTaTkoB CpeacTB 700 X - - -
yBenuyeHne ocTaTkoB CPEeACTB, BCETO 710 X - - X
yMeHbLLEHWe OCTaTKOB CPEACTB, BCEro 720 X - - X
MameHeHme ocTaTkos Mo pacyeTtam (cTp.810 + 820) 800 X X 13028453,60 - 13028453,60 X
M3MeHeH1e ocTaTKoB MO pacyeTaM ¢ OpraHamu, OpraHU3yoLLMMK UCTIOTNTHEHNE
6lopKeTa (cTp.811 + 812) 810 X X 13 028 453,60 - X 13 028 453,60 X

13 HUX:

yBenM4YeHne cueToB pacyeTos (Ae6eToBbIit ocTaTok cueta 121002000) 811 X X -768 500,00 - X -768 500,00 X

YMeHbLLUEHMEe CHYETOB pacyeToB (KpeauToBbIn ocTaTok cyeTa 130405000) 812 X X 13 796 953,60 - X 13 796 953,60 X
13MeHeHne ocTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam (cTp.821 + cTp. 822) 820 X X X - - X

B TOM 4ucrie:

yBEMNMYEHe OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam 821 X X X - - X

YMEHbLLEHNE OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam 822 X X X - - X
PykosoguTens o JOKYMEHT ITOAINHCAH BoeBoauH AHgpen AnekcaHapoBuy PykoBoguTerns (uHaHCOBO-

5 INEKTPOHHOH NOANUCHIO (paclumdpoBKa noanmci) 3KOHOMUYECKOM CIYX6bi (nopnvce) (pacwmdposka noanucu)

Boenoaun Auapeii Aaexcanapoun
¢ 30.04.2020 no 30.07.2021

e JOKYMEHT [TOJNMHUCAH
3JIEKTPOHHOH MMOAMHCLIO
Cepraiurar:

Bua :
JleiicTRuTeTeN!
Jata nogmmen:  28.01.2021 17:37:53
(noanuck)

naBHbI Byxrantep

1 aiHBapsi 2021 .

Banawosa TatbsHa BanepbesHa

(pacwwudposka nognucu)

[okymeHT nognucaH anekTpoHHon nognuckto. [lata npeactasneHuns 28.01.2021
naBHbIn Gyxrantep(banawosa TaTbsiHa BanepbesHa),Pykooantens(BoesoanH ARapei AnekcaHapoBuy)




