## ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ, ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА,

ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА

на 1 января 2021 г.

0503127 Форма по ОКУД 01.01.2021

коды

020

24701000

383

Код субъекта бюджетной отчетности ГРБС

по ОКПО

Глава по БК

по ОКТМО

по ОКЕИ

Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств,

главный администратор, администратор доходов бюджета,

главный администратор, администратор источников

финансирования дефицита бюджета 33907 Служба государственного строительного надзора Ивановской области

Наименование бюджета Бюджет субъекта РФ

Периодичность: месячная, квартальная, годовая

Единица измерения: руб.

1. Помоти в бистипа									
1. Доходы бюджета  Наименование показателя Код Код дохода по бюджетной Утвержденные Исполнено Неисполненные									
Наименование показателя	Код Код дохода по бюджетной		Утвержденные		Неисполненные				
	строки	классификации	бюджетные назначения	через финансовые	через банковские	некассовые	ИТОГО	назначения	
				органы	счета	операции			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
Доходы бюджета - всего	010	х	748 500,00	768 500,00	-	-	768 500,00	-	
в том числе:									
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ	010	020100000000000000000	748 500.00	768 500,00	_	_	768 500,00	_	
ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ	0.0	020.00000000000000000	. 10 000,00	. 00 000,00			. 00 000,00		
УЩЕРБА	010	020116000000000000000	748 500,00	768 500,00	_	_	768 500,00	_	
Административные штрафы, установленные									
Кодексом Российской Федерации об									
административных правонарушениях	010	02011601000010000140	748 500,00	768 500,00	-	-	768 500,00	=	
Административные штрафы, установленные									
главой 9 Кодекса Российской Федерации об									
административных правонарушениях, за									
административные правонарушения в									
промышленности, строительстве и энергетике	010	02011601090010000140	748 500,00	768 500,00	-	-	768 500,00	-	
Административные штрафы, установленные									
главой 9 Кодекса Российской Федерации об									
административных правонарушениях, за									
административные правонарушения в									
промышленности, строительстве и энергетике,									
налагаемые должностными лицами органов									
исполнительной власти субъектов Российской									
Федерации, учреждениями субъектов									
Российской Федерации	010	02011601092010000140	748 500,00	768 500,00	-	-	768 500,00	=	
	-								

**2. Расходы бюджета** Форма 0503127 с.2

Наименование показателя	Код строки	Код расхода по бюджетной классификации	Утвержденные бюджетные назначения	Лимиты бюджетных обязательств		Исг	Неисполненные назначения			
					через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	по ассигнованиям	по лимитам бюджетных обязательств
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Расходы бюджета - всего	200	Х	13 857 522,23	13 857 522,23	13 796 953,60	-	-	13 796 953,60	60 568,63	60 568,63
в том числе: Обеспечение функций центральных исполнительных органов государственной власти Ивановской области	200	02001131810201450000	13 156 962,23	13 156 962,23	13 096 393,61	-	-	13 096 393,61	60 568,62	60 568,62
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	200	02001131810201450100	11 539 482,30	11 539 482,30	11 478 913,68		-	11 478 913,68	60 568,62	60 568,62
Расходы на выплаты персоналу										
государственных (муниципальных) органов	200	02001131810201450120	11 539 482,30	11 539 482,30	11 478 913,68	-	-	11 478 913,68	60 568,62	60 568,62
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов	200	02001131810201450121	8 862 889,63	8 862 889,63	8 862 889,63	-	-	8 862 889,63	-	-
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов	200	02001131810201450129	2 676 592,67	2 676 592,67	2 616 024,05	-	_	2 616 024,05	60 568,62	60 568,62
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	02001131810201450200	1 617 479,93	1 617 479,93	1 617 479,93	_		1 617 479,93	_	_
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	02001131810201450240	1 617 479,93	1 617 479,93		-	-	1 617 479,93	_	-
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	02001131810201450244	1 617 479,93	1 617 479,93	1 617 479,93	-	-	1 617 479,93	-	-
Достижение показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации	200	02001131840655490000	683 550,00	683 550,00	683 549,99	-	-	683 549,99	0,01	0,01
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	200	02001131840655490100	683 550,00	683 550,00	683 549,99		_	683 549,99	0,01	0,01
Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов	200	02001131840655490120	683 550,00	683 550,00	683 549,99		-	683 549,99	0,01	0,01
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов	200	02001131840655490121	588 436,75	588 436,75			-	588 436,75	-	

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов	200	02001131840655490129	95 113,25	95 113,25	95 113,24	-	-	95 113,24	0,01	0,01
Организация профессионального образования и дополнительного профессионального образования лиц, замещающих государственные должности Ивановской области, профессионального развития государственных гражданских служащих Ивановской области	200	02007051840120360000	17 010,00	17 010,00	17 010,00	_	-	17 010,00	-	_
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	02007051840120360200	17 010,00	17 010,00	17 010,00	-	-	17 010,00	-	-
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	02007051840120360240	17 010,00	17 010,00	17 010,00	-	-	17 010,00	-	-
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	02007051840120360244	17 010,00	17 010,00	17 010,00	-		17 010,00	-	_
Результат исполнения оюджета (дефицит / профицит)	450	х	х	х	-13 028 453,60	-	-	-13 028 453,60	х	х

Наименование показателя	Код	Код источника	Утвержденные		Неисполненные			
	строки	финансирования по бюджетной классификации	бюджетные назначения	через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	назначения
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Источники финансирования дефицита бюджета - всего	500	х	-	13 028 453,60	-	-	13 028 453,60	
в том числе:								
источники внутреннего финансирования бюджета	520	x	-	-	-	-	-	
из них:								
источники внешнего финансирования бюджета	620	x	-	-	-	-	-	
Изменение остатков средств	700		-	х	-	-	-	
увеличение остатков средств, всего	710		-	х	-	-	-	х
уменьшение остатков средств, всего	720		-	х	-	-	-	х
Изменение остатков по расчетам (стр.810 + 820)	800	х	х	13028453,60	-	-	13028453,60	х
Изменение остатков по расчетам с органами, организующими исполнение бюджета (стр.811 + 812)	810	x	x	13 028 453,60	-	х	13 028 453,60	x
из них:								
увеличение счетов расчетов (дебетовый остаток счета 121002000)	811	x	x	-768 500,00	-	х	-768 500,00	х
уменьшение счетов расчетов (кредитовый остаток счета 130405000)	812	x	x	13 796 953,60	-	х	13 796 953,60	x
Изменение остатков по внутренним расчетам (стр.821 + стр. 822)	820	x	×	x	-	-	-	х
в том числе:								
увеличение остатков по внутренним расчетам	821	Х	Х	Х	-	-	-	Х
уменьшение остатков по внутренним расчетам	822	x	X	х	-	-	-	X

Балашова Татьяна Валерьевна

(расшифровка подписи)

Руководитель

	ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат:	
Владелец:	Воеводии Андрей Александрович
Действителен:	с 30.04.2020 по 30.07.2021
	ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат:	
Владелец:	Балашова Татьяна Валерьевна
Действителен:	с 07.05.2020 по 07.08.2021
Лата полписи:	28.01.2021 17:37:53

(подпись)

Воеводин Андрей Александрович Руководитель финансово-(подпись) (расшифровка подписи) (расшифровка подписи) экономической службы

1 января 2021 г.

Главный бухгалтер

Документ подписан электронной подписью. Дата представления 28.01.2021 Главный бухгалтер(Балашова Татьяна Валерьевна),Руководитель(Воеводин Андрей Александрович)